关于2020年度校专业技术职务申报人员的评前公示（一）

根据《关于做好2020年度专业技术职务评聘工作的通知》（杭电人〔2020〕123号），现将符合申报条件人员进行公示，公示时间均为2020年11月25日至12月1日。在公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，反映公示对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是的原则。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的须提供本人的联系方式和真实姓名。期间将严格按《信访条例》为反映人保密。各学院公示材料查阅地点和联系方式如下：

	学院
	申报人员
	材料地址
	联系电话
	邮箱

	机械工程学院
	陈占锋、郭龙川、时光、王班、王芳、许明
	2教北308
	86919054
	jxgcb@hdu.edu.cn

	电子信息学院
	蔡佳林、崔光茫、公晓丽、金华燕、刘兵、骆新江、骆泳铭、潘勉、王涛、轩伟鹏、杨伟煌、尹川、于长秋、李仕琦、陈世昌、王晓媛、武军、徐魁文、张海峰、梁燕、刘超然、汶飞、刘国华
	2教中323
	86919135
	dzxx@hdu.edu.cn

	通信工程学院
	刘二小、陆宇、王浩、杨淑娜、曹海燕、曾然、郭春生、潘鹏
	1教北336
	86919123
	tx@hdu.edu.cn

	自动化学院
	陈冬梅、何远彬、黄娜、贾祥磊、李杜娟、沈磊、石义芳、严明、杨志远、张尧、孔亚广、沈洁、席旭刚、徐平、张竞成
	2教南210
	86919086
	zdh@hdu.edu.cn

	计算机学院
	陈德潮、程雨夏、匡振中、李小冬、彭伟民、王宇翔、彭勇、周文晖
	1教南307
	86919113
	yxh307@hdu.edu.cn

	学院
	申报人员
	材料地址
	联系电话
	邮箱

	材料与环境工程学院
	杜刚、毛启楠、任堃、史月琴、吴诗婷、徐少丹、朱怡雯、傅力、王春辉、李红霞、李盛姬、姚志通、元勇军、吕挺
	6教中509
	87713538
	lxl@hdu.edu.cn

	网络空间安全学院
	王震、伍益明、任一支
	科技馆342
	86916806
	chailulu@hdu.edu.cn

	理学院
	蔡文涛、贺明艳、忻俊、周昱、何洪津、汪友梅
	6教南424
	86919032
	xzqiu@hdu.edu.cn

	管理学院
	程菲、洪宇翔、吕丽辉、俞武扬、禹献云
	9教437
	86919072
	deptgl@hdu.edu.cn

	会计学院
	马壮
	9教235
	86878548
	ychen@hdu.edu.cn

	经济学院
	胡文彬、黄娟、郑静
	9教329
	87713511
	luhaiying@hdu.edu.cn

	外国语学院
	贾连庆、吕欣、赵媛媛
	3教310
	86915086
	wengxuezhao@hdu.edu.cn

	人文艺术与数字媒体学院
	何星池、吴子朝、余节约
	10教316
	86878505
	xwcb@hdu.edu.cn

	法学院
	李庆峰
	9教123
	86919046
	suyan@hdu.edu.cn

	马克思主义学院
	陈铃、王双、杨乐、黎远波
	9教139
	86919043
	chw@hdu.edu.cn

	体育教学部
	吕亚崙、沈雷
	后勤公司二楼209
	86915188
	dzz@hdu.edu.cn

	信息工程学院
	郭淼、修晓杰、杨甦宏
	青山湖校区格致楼424
	58619117
	zzrs@hdu.edu.cn

备注：校优秀人才、国防军工系列、实验技术系列、学生思政系列、其他专技、联合机构、教育管理系列专业技术水平等申报人员统一另行公示。

人力资源部联系人：胡潇、吕庆飞，联系电话：0571-86915030，邮箱：szgl@hdu.edu.cn。
                                        人力资源部
2020年11月25日